
Zarządzenie nr  70/2015 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO       

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia  planu kontroli bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych.

Na  podstawie  §  17  Polityki  Bezpieczeństwa,  ochrony  i  przetwarzania  danych  osobowych  w
Urzędzie  Gminy  Smołdzino  oraz  §  4  ust.3  oraz  §  29  ust.4  Instrukcji  zarządzania  systemami
informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych  w Urzędzie Gminy Smołdzino
zarządzam, co następuje:

§ 1

zatwierdzam  plan kontroli bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 
Smołdzino  w 2015 r. będący załącznikiem do niniejszego Zarządzenia,

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


